

May 09, 2023

Listing Compliance & Legal Regulatory  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Mumbai 400 001  
Stock Code: 543227 & 974728

Listing & Compliance  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex  
Bandra East, Mumbai 400 051  
Stock Code: HAPSTMNDS

Dear Sir/Madam,

**Sub: Publication of Financial Results for the quarter and Financial year ended March 31, 2023, pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015.**

In continuation to our letter dated May 08, 2023, with regard to sharing of Financial Results for the quarter and financial year ended March 31, 2023, please find enclosed e-clips of the advertisement published today i.e., May 09, 2023, in Financial Express (English newspaper) and Vishwavani (Regional Newspaper) pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015.

This is for your information and records.

Thanking you,  
Yours faithfully,  
For **Happiest Minds Technologies Limited**

**Praveen Kumar Darshankar**  
**Company Secretary & Compliance Officer**  
**Membership No. F6706**





## HAPPIEST MINDS TECHNOLOGIES LIMITED

CIN : L72900KA2011PLC057931

Regd. Office:#53/1-4, Hosur Main Road, Madivala (next to Madivala Police Station) Bengaluru 560 068, Karnataka, India  
Website: www.happiestminds.com, Email: IR@happiestminds.com, Tel: +91 80 6196 0300

### Extract of Audited Consolidated Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2023

(₹ in lakhs)

Particulars	Quarter ended 31-03-2023 (Unaudited)	Quarter ended 31-03-2022 (Unaudited)	Year Ended 31-03-2023 (Audited)
Total Income from Operations	38,643	31,046	1,45,040
Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	7,893	6,988	31,620
Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	7,893	6,988	30,986
Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	5,766	5,211	23,099
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	6,037	4,956	22,750
Paid-up equity share capital (₹ 2/- each)	2,866	2,854	2,866
Reserves (excluding Revaluation Reserve)	39,460	22,521	39,460
Securities Premium Account	41,556	41,205	41,556
Net worth	83,486	65,832	83,486
Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt	46,755	19,064	46,755
Outstanding Redeemable Preference Shares	NA	NA	NA
Debt Equity Ratio	0.64	0.38	0.64
<b>Earnings Per Share (of ₹ 2/- each)</b>			
Basic (Not annualised for quarters)	4.01	3.88	16.13
Diluted (Not annualised for quarters)	3.98	3.58	16.01
Capital Redemption Reserve	-	-	-
Debenture Redemption Reserve	-	-	-
Debt Service Coverage Ratio	3.88	5.02	4.39
Interest Service Coverage Ratio	10.71	32.76	16.04

#### Additional information on Standalone financial results is as follows:

Particulars	Quarter ended 31-03-2023 (Unaudited)	Quarter ended 31-03-2022 (Unaudited)	Year Ended 31-03-2023 (Audited)
(a) Total Income from operations	35,104	29,724	1,35,489
(b) Profit Before tax	7,258	8,084	29,168
(c) Profit After tax	5,126	6,221	21,638

#### Notes:

- This Statement of Consolidated Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2023 ("Audited Consolidated Financial Results") of Happiest Minds Technologies Limited (the "Holding Company" or the "Company") and its subsidiaries, Happiest Minds Inc. and Sri Mookambika Infosolutions Private Limited (together referred to as "the Group") has been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on May 08, 2023.
- The figures of the quarter ended March 31, 2023 are the balancing figures between audited figures in respect of full financial year upto March 31, 2023 and the published year-to-date figure upto December 31, 2022 being the date of the end of the third quarter of the financial year.
- The Board of Directors at their meeting held on May 08, 2023 recommended a final dividend of Rs.3.4/- per equity share of Rs.2/- each for the financial year ended March 31, 2023, subject to the approval of the members at the ensuing 12th Annual General Meeting (AGM). The AGM has been scheduled on Monday, July 17, 2023. The Register of Members of the Company will be closed on Saturday, July 08, 2023 to Monday, July 17, 2023 (both days inclusive) for the purpose of AGM, annual closing and for determining entitlement of members for the final dividend for FY'23. The record date for payment of final dividend would be July 07, 2023 and the dividend approved by the members will be paid on and after July 24, 2023.
- On January 1, 2023, the Group obtained operational and management control of Sri Mookambika Infosolutions Private Limited ("SMI"), a Madurai based Company which provides IT services, through a Control Agreement. The Group acquired 100% equity in SMI for total consideration of INR 13,894 lakhs, comprising cash consideration of INR 11,132 lakhs and fair-value of contingent consideration of INR 2,582 lakhs payable over the next 2 years subject to achievement of set targets. The Company paid the cash consideration of INR 11,132 lakhs on February 6, 2023 and the shares were transferred on the same day. As a result of this acquisition the Group recorded goodwill of INR 5,404 lakhs and other intangible assets of INR 8,259 lakhs. The Group has consolidated SMI w.e.f January 1, 2023.
- The above is an extract of detailed format of quarterly and yearly financial results filed with the Stock Exchanges under regulation 33 and regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) regulations, 2015. The full format of the quarterly and yearly financial results are available on the websites of the Stock exchanges where shares of the Company are listed i.e., www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the website of the Company i.e., www.happiestminds.com.

For Happiest Minds Technologies Limited

Place: Bengaluru, India  
Date: May 08, 2023

Sd/-  
Managing Director & Chief Financial Officer

Certified Copy  
For Happiest Minds Technologies Limited

*D. Praveen*

Praveen Kumar Darshankar  
Company Secretary & Compliance Officer  
Membership No. F6706





Born Digital . Born Agile

ಹ್ಯಾಪಿಮೈಂಡ್ಸ್ ಮೈಂಡ್ಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN : L72900KA2011PLC057931

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 53/1-4, ಹೊಸರೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಡವಾಳ, (ಮಡವಾಳ ಪೋಲೀಸ್ ಸ್ಟೇಷನ್ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ)  
ಬೆಂಗಳೂರು - 560 068, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ Website: www.happiestminds.com, Email: IR@happiestminds.com, Tel: +91 80 6196 0300

**ಮಾರ್ಚ್ 31, 2023ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಯಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧಿತ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಾರಾಂಶ**

ವಿವರಗಳು	(ಲಕ್ಷ ರೂಗಳಲ್ಲಿ)		
	31.03.2023 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಯಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	31.03.2022 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಯಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	31.03.2023 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಯಾದ ವರ್ಷ (ಪರಿಶೋಧಿತ)
ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	38,643	31,048	1,45,040
ಸದರಿ ಅವಧಿಗೆ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ (ತೆರಿಗೆ, ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಯಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಏಟುಗಳಿಗೆ ಮುನ್ನ)	7,893	6,988	31,620
ಸದರಿ ಅವಧಿಗೆ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ (ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಯಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಏಟುಗಳನ್ನು ಕಳೆದು)	7,893	6,988	30,986
ಸದರಿ ಅವಧಿಗೆ ತೆರಿಗೆ ಕಳೆದ ನಂತರ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ (ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಯಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಏಟುಗಳನ್ನು ಕಳೆದು)	5,766	5,211	23,099
ಸದರಿ ಅವಧಿಗೆ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ [ಸದರಿ ಅವಧಿಗೆ ತೆರಿಗೆ ಕಳೆದ ನಂತರದ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) ಮತ್ತು ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆ ಕಳೆದು) ಸೇರಿದಂತೆ]	6,037	4,956	22,750
ಪೇಯ್ಚ್ ಇತ್ಯಂತಿ ಜೇರು ಬಂಡವಾಳ (ತಲಾ 2 ರೂ.)	2,866	2,854	2,866
ಮೀಸಲುಗಳು (ಮರುಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಮೀಸಲು ಬಿಟ್ಟು)	39,460	22,521	39,460
ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ಸ್ಟ್ರೂಕ್ಚರ್ಡ್ ಟ್ರೇಡ್‌ಬ್ಲಾಕ್ ಖಾತೆ	41,556	41,205	41,556
ನಿವ್ವಳ ಮೌಲ್ಯ	83,486	65,832	83,486
ಪೇಯ್ಚ್ ಖಾತೆ ಬಂಡವಾಳ / ಬಾಕಿ ಇರುವ ಖಾತೆ	46,755	19,064	46,755
ಬಾಕಿ ಇರುವ ರಿಡೀಮಬಲ್ ಪ್ರಿಫರೆನ್ಸ್ ಷೇರುಗಳು			
ಡೆಬ್ಟ್ ಇತ್ಯಂತಿ ಅನುಪಾತ	0.64	0.38	0.64
ತಲಾ ಷೇರಿಂಗ್ ಗಳಿಕೆ (ಮುಖ ಬೆಲೆ ತಲಾ 2 ರೂ.)			
- ಮೂಲ (ತ್ರಿಮಾಸಿಕಗಳಲ್ಲಿ ವಾರ್ಷಿಕೀಕರಿಸಿಲ್ಲ)	4.01	3.68	16.13
- ಡೈಲೂಟೆಡ್ (ತ್ರಿಮಾಸಿಕಗಳಲ್ಲಿ ವಾರ್ಷಿಕೀಕರಿಸಿಲ್ಲ)	3.98	3.58	16.01
ಬಂಡವಾಳ ವಿಮೋಚನಾ ಮೀಸಲು	-	-	-
ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ವಿಮೋಚನಾ ಮೀಸಲು	-	-	-
ಸಾಲ ತೀರಿಕೆ ಕವರೆಜ್ ಅನುಪಾತ	3.88	5.02	4.39
ಬಡ್ಡಿ ತೀರಿಕೆ ಕವರೆಜ್ ಅನುಪಾತ	10.71	32.76	16.04

ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಪರಿಶೀಲನೆ ಮಾಡಿರುವುದನ್ನು ಇಲ್ಲಿ ಕೆಳಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ:

ವಿವರಗಳು	31.03.2023 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಯಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	31.03.2022 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಯಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	31.03.2023 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಯಾದ ವರ್ಷ (ಪರಿಶೋಧಿತ)
(ಎ) ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	35,104	29,724	1,35,489
(ಬಿ) ತೆರಿಗೆ ಮುನ್ನ ಲಾಭ	7,258	8,084	29,168
(ಸಿ) ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರದ ಲಾಭ	5,126	6,221	21,638

ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳು:

- ಹ್ಯಾಪಿಮೈಂಡ್ಸ್ ಮೈಂಡ್ಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಹೋಲ್ಡಿಂಗ್ ಕಂಪನಿ" ಅಥವಾ "ಕಂಪನಿ") ಮತ್ತು ಅದರ ಅಧೀನಸಂಸ್ಥೆಗಳಾದ ಹ್ಯಾಪಿಮೈಂಡ್ಸ್ ಮೈಂಡ್ಸ್ ಇಂಫ್ರಾ, ಮತ್ತು ಶ್ರೀ ಮೂಲಕಾಂಠಿಕಾ ಇನ್ವೆಸ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಒಟ್ಟಾಗಿ "ಗ್ರೂಪ್") ಎಂದು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗಿದೆ ಕಂಪನಿಗಳ ಮಾರ್ಚ್ 31, 2023ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಯಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ("ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧಿತ ಸಂಚಿತ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು") ಸಂಚಿತ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಅಡಿಟ್ ಸಮಿತಿಯು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದೆ ಮತ್ತು ಮೇ 08, 2023 ರಂದು ನಡೆದ ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆ ಅದನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸಿದೆ.
- ಮಾರ್ಚ್ 31, 2023ರವರೆಗಿನ ಇಡೀ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷದ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧಿತ ಅಂಕಿ-ಅಂಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷದ ಮೂರನೇ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಕೊನೆಯ ದಿನವಾದ ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2022 ವರೆಗಿನ ವರ್ಷದ ಪ್ರಕಟಿತ ಅಂಕಿ-ಅಂಶಗಳ ಜೊತೆ ಸರಿತೂಗಿಸಿ ಮಾರ್ಚ್ 31, 2023ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಯಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಅಂಕಿ-ಅಂಶಗಳನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ.
- ಮೇ 08, 2023ರಂದು ನಡೆದ ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆ, ಮಾರ್ಚ್ 31, 2023ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಯಾದ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ತಲಾ 2/- ರೂಗಳ ಇತ್ಯಂತಿ ಜೇರಿಂಗ್ 3.4 ರೂಗಳ ಅಂತಿಮ ಡಿವಿಡೆಂಡ್‌ನ್ನು ತಿಳಿಸಿದ ಮಾರ್ಚ್ 12ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವೆಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ. ಎಚ್‌ಎಮ್ ಅನ್ನು ಸೋಮವಾರ, ಜುಲೈ 17, 2023ಕ್ಕೆ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ಎಚ್‌ಎಮ್, ವಾರ್ಷಿಕ ಮುಖ್ಯವಿಳಿ ಮತ್ತು ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷ 2023ಕ್ಕೆ ಸದಸ್ಯರ ಅಂತಿಮ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಹಕ್ಕನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸುವಿಕೆ ಸಲುವಾಗಿ ಶನಿವಾರ, ಜುಲೈ 08, 2023ರಂದು ಸೋಮವಾರ, ಜುಲೈ 17, 2023 ವರೆಗೆ (ಎರಡು ದಿನಗಳೂ ಸೇರಿದಂತೆ) ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ ರಜಿಸ್ಟರ್ ಮುಚ್ಚಿರುತ್ತದೆ. ಅಂತಿಮ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಪಾವತಿಯ ದಾಖಲಾತಿ ದಿನಾಂಕ ಜುಲೈ 07, 2023 ಆಗಿರುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಸದಸ್ಯರು ಅನುಮೋದಿಸಿದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್‌ನ್ನು ಜುಲೈ 24, 2023ರ ನಂತರ ಪಾವತಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
- ಜನವರಿ 01, 2023ರಂದು ಸದರಿ ಗ್ರೂಪ್, ಮಧುರೈ ಮೂಲದ, ಏಕಿ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಕಂಪನಿಯಾದ ಶ್ರೀ ಮೂಲಕಾಂಠಿಕಾ ಇನ್ವೆಸ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಎಸ್‌ಎಮ್‌ಎಲ್") ಕಂಪನಿಯನ್ನು ನಿಯಂತ್ರಣ ಒಪ್ಪಂದದ ಮೂಲಕ ಪಡೆದುಕೊಂಡಿತು. ಸದರಿ ಸಮೂಹವು ಎಸ್‌ಎಮ್‌ಎಲ್ ನಲ್ಲಿನ ಶೇ.100 ರಷ್ಟು ಇತ್ಯಂತಿಯನ್ನು 13,694 ಲಕ್ಷ ರೂಗಳಿಗೆ ಪಡೆದುಕೊಂಡಿತು. ಇದರಲ್ಲಿ 11,132 ಲಕ್ಷ ರೂಗಳಿಗೆ ನಗದು ಭಾಗವಾಗಿದ್ದು 2,562 ಲಕ್ಷ ರೂಗಳಿಗೆ ಫೇರ್-ವ್ಯಾಲ್ಯೂ ಆಫ್ ಕಂಟ್ರಿಬೂಷನ್. ಇದನ್ನು ನಿರ್ದೇಶಕ ಗುರಿಗಳ ಸಾಧನೆ ನೋಡಿಕೊಂಡು ಮುಂದಿನ 2 ವರ್ಷಗಳಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸಲಾಗುವುದು. ಫೆಬ್ರವರಿ 06, 2023ರಂದು ಕಂಪನಿಯು 11,132 ಲಕ್ಷ ರೂಗಳ ನಗದು ಭಾಗವನ್ನು ಪಾವತಿಸಿದೆ ಮತ್ತು ಅದೇ ದಿನ ಷೇರುಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾಗಿದೆ. ಈ ಕಂಪನಿಯನ್ನು ತೆಗೆದುಕೊಂಡ ಕಾರಣ, ಸದರಿ ಸಮೂಹವು 5,404 ಲಕ್ಷ ರೂಗಳ ಗುಡ್‌ವಿಲ್ ಮತ್ತು 8,259 ಲಕ್ಷ ರೂಗಳ ಇತರ ಅಮೂರ್ತ ಆಸ್ತಿಗಳನ್ನು ತೋರಿಸಿದೆ. ಜನವರಿ 01, 2023ರಂದು ಸದರಿ ಸಮೂಹವು ಎಸ್‌ಎಮ್‌ಎಲ್ ಸಂಚಿತವಾಗಿದೆ.
- ಮೇ 8 ನಿರೀಕ್ಷಿಸುವುದು ಸಿಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್) ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಒಳಗೊಂಡಿರುವ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015ರ ನಿಬಂಧನೆ 33 ಹಾಗೂ ನಿಬಂಧನೆ 52 ಪ್ರಕಾರ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ನಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸಿರುವ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿಸ್ತೃತ ರೂಪದ ಸಾರಾಂಶವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಈ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳು ಲಿಸ್ಟ್ ಆಗಿರುವ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ನಲ್ಲಿ ಅಂದರೆ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿಯೂ, ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.happiestminds.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿಯೂ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತವೆ.

ಹ್ಯಾಪಿಮೈಂಡ್ಸ್ ಮೈಂಡ್ಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನಾಗಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು, ಭಾರತ  
ದಿನಾಂಕ: ಮೇ 08, 2023

ಸಹಿ/-  
ಮ್ಯಾಜೇಟಿಂಗ್ ಡೈರೆಕ್ಟರ್ ಮತ್ತು ಚೀಫ್ ಫೈನಾನ್ಸ್‌ಯಲ್ ಆಫೀಸರ್

Certified Copy  
For Happiest Minds Technologies Limited

*D. Praveen*

Praveen Kumar Darshankar  
Company Secretary & Compliance Officer  
Membership No. F6706

